
 

Zarządzenie Nr 59/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 09 października 2023 roku    

 

w sprawie: powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy   

     Iłowo-Osada z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub innej ważnej okazji dla nauczycieli     

     zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-   

     Osada  

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn.zm.) oraz § 9 ust. 11 załącznika do uchwały Nr XX/154/2009 Rady 

Gminy Iłowo-Osada z dnia 23 marca 2009 r. (Dz. Urz. W. W- M. z 2009.65.1048  z późn. zm.),                       

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za 

godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego oraz podziału funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach                                  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada  zarządzam, co następuje: 

                                                   

§ 1 

Powołuję Komisję opiniującą wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy Iłowo-Osada z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej lub z innej ważnej okazji dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Iłowo-Osada w składzie: 

1. Barbara Berg          - przewodnicząca komisji  

2. Katarzyna Kowalska - członek komisji 

3. Barbara Osińska                  - członek komisji 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 71/2022 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 10 października 2022 w sprawie 

powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy Iłowo-Osada  z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Iłowo-Osada. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                

        
                                                                                               
           Wójt 
        /-/ mgr Sebastian Cichocki 
    


